Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение г. Хабаровска

«Средняя школа № 40» имени Маршала Советского Союза

Жукова Георгия Константиновича

ПРИКАЗ

от 31.08.2020 № 99

О назначении ответственных лиц

за организацию ведения и заполнения

электронного дневника  и электронного журнала

в 2020-2021 учебном году

 В соответствии с  приказом управления образования администрации

города Хабаровска от 20.06.2011 № 966,  на основании регламента по

осуществлению МАОУ «СШ № 40» им Г.К. Жукова услуги «Предоставление

информации о текущей успеваемости учащегося, ведению электронного

дневника и электронного журнала успеваемости»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Неборак Е.В., заместителя директора по УВР,

ответственным лицом за организацию ведения электронного дневника и

электронного журнала успеваемости, администратором по ведению

электронного дневника и электронного журнала успеваемости в

информационной сети «Дневник.ру»;

2. Назначить операторами в информационной сети «Дневник.ру»:

- Баданину С.А., библиотекаря, в 1-4 классах;

- Неборак Е.В., заместителя директора по УВР, в 6-7 классах;

- Бороган М.П.,  учителя английского языка, в 5, 8-11 классах.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СШ № 40» им. Г.К. Жукова                            М.Д. Сунозов

С приказом ознакомлены:
Баданина С.А. ______________ «___»___________2020

Неборак Е.В ______________ «___»___________2020

Бороган М.П. ______________ «___»___________2020

МАОУ "СШ № 40" ИМ. Г.К. ЖУКОВА, Сунозов Михаил Дмитриевич, ДИРЕКТОР
22.01.2021 07:05 (MSK), Сертификат № 013F063E0044AC52A643BDD0C40C46FE7E